
 

 

Fagkonferansen 2026 2. – 3. juni 
 

Velkommen til Fagkonferansen 2026 på Quality Airport Hotel Gardermoen, 2. – 3. juni 

 

FKT inviterer til et variert program bestående av følgende tema: 

HABILITET OG ROLLEFORSTÅELSE – TEORI OG PRAKSIS 

Rolleforståelse og habilitet er problemstillinger som er stadig tilbakevennende. Hvordan er 
reglene, og hvordan skal de leves ut i praksis, og hva er kontrollutvalgenes rolle? 

Øyvind Kvalnes – Professor ved institutt for ledelse og kommunikasjon, BI.  Kvalnes har siden 
slutten av 1990-årene holdt foredrag, seminarer og kurs for norske organisasjoner innen emner 
som etikk og verdier, kommunikasjon og ledelse. Kvalnes vil ta for seg habilitet som tema. 

Tor Dølvik – spesialrådgiver i Transparency International Norge – Håndboken «Beskytt 
kommunen» er en praktisk veileder for å forebygge, avdekke og håndtere korrupsjon og 
misligheter i kommuner og fylkeskommuner. Den tilbyr verktøy for å sikre etisk standard, god 
styring og tillit til lokal forvaltning. 

VETAKS – om habilitetssak i Agder fylkeskommune 

STATLIG STYRING OG KOMMUNAL FRIHET – HVORDAN FÅ TIL BALANSE? 
Oppmerksomheten rundt kommunesektoren er stadig økende, og det er en tydelig bevissthet 
rundt at de stadig økende oppgavene som tilføres kommunesektoren frå staten fører til at 
kommunene står i en skvis. Hva kan gjøres? 

ROBEK – HVA KAN MAN GJØRE NÅR ØKONOMIEN STRAMMER SEG TIL 

Stadig flere kommuner opplever økonomisk usikkerhet, og står i fare for å havne på ROBEK-
listen. Hva er det som skjer, og hva kan vi gjøre? 

HVORDAN KAN KOMMUNENE VÆRE BEREDT I EN STADIG MER UROLIG OG UFORUTSIGBAR 
VIRKELIGHET? 

Verden preges i økende grad av geopolitisk uro, sikkerhetspolitiske spenninger, klimaendringer 
og sammensatte kriser. Denne utviklingen stiller også nye og skjerpede krav til kommunenes 
beredskap, ledelse og evne til å håndtere det uforutsette. 

Robert Mood er generalløytnant og har en lang og bred karriere fra Forsvaret og internasjonalt 
arbeid. Han har blant annet vært sjef for Hæren, sjef for Forsvarets spesialstyrker, leder for FNs 
observatørstyrke i Syria (UNSMIS) samt president i Røde kors. Mood vil dele sine refleksjoner om 
hvordan kommuner kan forberede seg på en mer kompleks og uforutsigbar virkelighet. 

 

 



KOMMUNEN I EN VERDEN I ENDRING 

Harald Stanghelle er pressemann, kommentator og tidligere redaktør. Han vil trekke de store 
linjene, og problematisere hvordan globale endringer påvirker kommunene. 

Konferansier: Henning Warloe 

  

Pris: Kr 8 900 (Ikke medlem kr 9 500). Tilslutningsdøgn (rom/frokost) kr 1 470 

Påmeldingsfrist:  14. april. 
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